
Zarządzenie nr 105/2019 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 30.10.2019 roku 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej ds. wyjazdów  

w celach dydaktycznych i szkoleniowych nauczycieli akademickich Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu Erasmus+ 

Mobilność Edukacyjna pomiędzy krajami Programu a krajami Partnerskimi (KA107)  

Działając na podstawie art.23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Niniejszym zmieniam skład uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej ds. wyjazdów w celach 

dydaktycznych i szkoleniowych nauczycieli akademickich, lektorów i instruktorów 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu 

Erasmus+ Mobilność Edukacyjna pomiędzy krajami Programu a krajami Partnerskimi 

(KA107), powołanej na potrzeby realizacji procesu rekrutacji pracowników  

z grupy nauczycieli akademickich, lektorów i instruktorów Państwowej Szkoły Wyższej im. 

Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej na wyjazdy w ramach Programu Erasmus+ 

Mobilność z Krajami Programu (KA107) powołanej Zarządzeniem 39/2019 z dnia  

25 czerwca 2019r., na następujący skład osobowy: 

 

Prorektor ds. nauki - dr Agnieszka Siedlecka – Przewodnicząca Komisji 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych - dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW  

Kierownik Zakładu Neofilologii - dr Izabela Dąbrowska 

Koordynator Programu Erasmus+ - mgr Agnieszka Kaliszuk – protokolant 

§ 2 

 

Komisję powołuje się na lata od roku akademickiego 2019/2020 do końca perspektywy 

finansowej Programu Erasmus+, tj. do dnia 30 września 2021. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 39/2019 z dnia 25 czerwca 2019r. 

                              

        

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 



 


